
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Регион Струмица_Берово
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Анета Ташева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 97 I
2 Нина Пискунова I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 95 I
3 С А I СОУ В П " В А Б ј 95 I3 Симон Анастасов I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 95 I
4 Верче Андонова I СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 95 I
5 Евгенија Пандова I ОСУ Ацо Русковски Пехчево ЉубинкаПавловска 95 I
6 Катерина Стоилова I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 90 I
7 Иван Данилов I СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 87 Iу р
8 Ана Ефтимова I СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев 80 II
9 Климент Ефтимов I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 75 II

10 Верица Ѓеоргиева I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова 75 II
11 Филип Трајковски I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 72 II
12 Даниела Ѓорѓиева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 72 II12 Даниела Ѓорѓиева I ПСУ „Јахја Кемал Струмица Саше Ѓорѓиески 72 II
13 Јована Анакиевска I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова 72 II
14 Анета Велкова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 71 II
15 Анита Симова I СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 70 III
16 Марија Бубевска I ОСУ Ацо Русковски Берово ЉубинкаПавловска 70 III
17 С б Д I СОУ “Ј С “ С Б Л 65 III17 Слободанка Димитрова I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 65 III
18 Бојана Витанова I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 60 III
19 Македонка Точевска I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 57 III
20 Зуле Николова I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 55 III
21 Катерина Митева I СОУ “Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 55 III21 Катерина Митева I СОУ Јане Сандански  Струмица Божана Лазарова 55 III
22 Јордан Папалиски I ОСУ Ацо Русковски Берово Валентина Мирчовска 55 III
23 Бојан Манојловски I ОСУ Ацо Русковски Пехчево ЉубинкаПавловска 50 Пофалница
24 Моника Јовевска I ОСУ Ацо Русковски Пехчево ЉубинкаПавловска 50 Пофалница
25 Ева Милошовска I ОСУ Ацо Русковски Берово ЉубинкаПавловска 50 Пофалница
26 Сара Арсова I СОУ гим Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова 3026 Сара Арсова I СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова 30
27 Лина Накова I СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова 25
28 Сара Панева I СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев 20
29 Кирил Лонгуров I СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова 20

б /р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда



1 Александар Лазев IБ СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова 27
2 Александар Мишев IБ СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова 25

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Александра Божинова II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 87 I1 Александра Божинова II СОУ„Љупчо Сантов Кочани Бранка Димитрова 87 I
2 Дмитар Звонимир Митев II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 86 I
3 Мила Ќосева II ПСУ „Јахја Кемал“  Струмица Невенка Богоева 80 II
4 Климент Стаменков II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 80 II
5 Јорданчо Ефтимов II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 77 II
6 К С II СОУ Ј С " С Е Л 75 II6 Крсте Симеонов II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 75 II
7 Никола Андов II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 75 II
8 Јована Илиева II СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Дави 72 II
9 Јелена Лазаревска-Ѓеорги II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 64 III

10 Ристе Коцев II СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 63 III
11 Елена Томова II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 62 III
12 Филип Благоевски II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 59 III
13 Бојан Маринковски II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 59 III
14 Александра Петровска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 58 III
15 Матеј Костов II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Борче Петрушев 55 III15 Матеј Костов II СОУ ,,Ванчо Прке Виница Борче Петрушев 55 III
16 Дарко Перовановиќ II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 55 III
17 Дарио Митев II СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Борче Петрушев 51 Пофалница
18 Марија Серафимовска II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 50 Пофалница
19 Габриела Донева II СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Дави 40 Пофалница
20 Е Г II СОУ К С Р К Д 40 П ф20 Елена Горгиева II СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 40 Пофалница
21 Савица Тркаљанова II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 40 Пофалница
22 Изабела Јованова II СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Дави 31
23 Ѓорги Кренков II СОУ ,,Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 30

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Мартин Динев IIБ СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска 90 I
2 Дарко Милев IIБ СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска 75 II
3 Ристо Божинов IIБ СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска 65 III
4 Лилјана Шалева IIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 60 III4 Лилјана Шалева IIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 60 III



5 Ивана Јорданова IIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 60 III

6 Ѓорѓи Иванов IIБ СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонце Ивановска 40 Пофалница
7 Филип Илиевски IIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 20
8 Стефанија Накова IIБ СОУ Јане Сандански Штип Дејан Павлов 20

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Верица Христова III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Маријана Христова 98 I
2 Иван Даневски III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Весна Постоловска 95 I
3 Сара Карачанакова III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 90 I
4 М Г III СОУ “Ј С “ С П Џ 86 I4 Магдалена Георгоева III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 86 I
5 Македонка Димитриева III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 86 I
6 Љупка Коцева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 86 I
7 Кристина Крстева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 82 II
8 Наташа Ковачева III СОУ “Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 80 IIд ру ц ру Џ р
9 Радица Јованова III СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Тодорка Ефтимова 75 II

10 Ива Ефтимска III СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Тодорка Ефтимова 75 II
11 Филип Ангелов III СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 75 II
12 Костадинка Ќосева III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 75 II
13 Елена Трпкова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 75 II13 Елена Трпкова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 75 II
14 Викторија Ангелова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 75 II
15 Симеон Симеонов III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Елица Соколова 71 II
16 Петар Јакимов III СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 70 III
17 Бранкица Вучкова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 68 III
18 К Еф III ПСУ Ј ј К “ С С Ѓ ѓ 65 III18 Костадин Ефтимов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 65 III
19 Магдалена Златанова III ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 65 III
20 Росана Ицакова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 60 III

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно наградар р у р р у р д
1 Памела Реџеповска IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 86 I
2 Весна Христовска IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 80 II
3 Фросина Сарафимова IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 80 II
4 Андреј Стојковски IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 65 III
5 Борче Митев IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 65 III5 Борче Митев IIIБ СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 65 III



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Димитар Бајрактаров IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 100 I
2 Симона Туџарова IV СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 100 I
3 Кристина Џамѓозова IV СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 100 I3 Кристина Џамѓозова IV СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 100 I
4 Никола Велов IV Математичка гимназија Белград Верица Илиќ ЃорѓеБаралиќ 100 I
5 Наталија Стојанова IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 95 I
6 Андреј Ивановски IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 95 I
7 Јован Цонев IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 95 I
8 Тамара Стаменовска IV СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 90 I8 Тамара Стаменовска IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 90 I
9 Димитар Стефанов IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 86 I

10 Теодора Ѓоргиева IV СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 86 I
11 Анастасија Трајанова IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 80 II
12 Ангела Тасева IV СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 80 II
13 Иван Мастев IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 71 II
14 Мартина Петрова IV СОУ ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д. Манасиева 65 III
15 Александар Мицевски IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 60 III
16 Ани Багарова IV СОУ “Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 43 Пофалница


